HOTELMASHPI S.A. 

Presente. - 

De mi consideración: 

Yo, Diana María De Fátima García Tola comunico a usted, para los fines legales consiguientes, que en 

esta fecha, he procedido a transferir a título de aporte a fideicomiso mercantil al FIDEICOMISO SACOPO 

ciento noventa y tres mil novecientas nueve (193,909) acciones ordinarias y nominativas pagadas de la 

compañía HOTELMASHPI S.A., caracterizadas de la siguiente manera: 

CEDENTE CESIONARIO 

Nombre: Diana María De Fátima García Tola Nombre: FIDEICOMISO SACOPO 

Nacionalidad: Ecuatoriana Nacionalidad:

[...]

Un mil trescientas acciones, de un valor nominal de cuatro 

céltavos de dólar de los Estados Unidos de América. cada, una, 

| Sr de ; tescientos setenta y ¿siete 

(15777) a la nú cio ”4 diebisidte” “nil setentá y ciñico" (17075) 

inclusive, y la número veintisiete mil seiscientos ochenta y siete 

(27687), contenidas en los títulos veintinueve (29), cincuenta (50) 

y Cincuenta y uno (51) en la compañía GRUPO FUTURO 

GRUFUSA S.A., correspondientes al capital accionarial de la 

compañía, transferencia que la realiza mediante la entrega en esta 

fecha de los respectivos títulos de acción, debidamente endosados a

[...]

De las 

Palmeras N cuarenta y cinco guión setenta y cuatro (N45-74) y De 

las Orquídeas. Teléfono: tres tres cuatro cero cinco uno cinco 

(3340515) Quito-Ecuador. VEINTIUNO PUNTO DOS) 

FIDUCIARIA: Av. República de El Salvador N treinta y cinco 

guión ciento cuarenta y seis (N35-146) y Portugal, Edificio Prisma 

Norte, oficina novecientos tres (903), PBX tres nueve cuatro seis 

siete cuatro cero (3946740). Quito-Ecuador. Las partes se obligan 

a notificar por escrito a la FIDUCIARIA, en un término no mayor 

de CINCO (5) días hábiles, cualquier cambio o modificación en las 

direcciones señaladas en esta cláusula.

[...]

DEL FIDEICOMISO SACOPO. El COMPARECIENTE ES DE NACIONALIDAD 

ECUATORIANA, MAYOR DE EDAD, DE ESTADO CIVIL CASADO, 

DOMICILIADO EN LA CIUDAD DE QUITO. LA COMPAÑÍA TIENE COMO 

DOMICILIO LA AVENIDA REPÚBLICA DEL SALVADOR NÚMERO TREINTA Y 

CINCO GUIÓN CIENTO CUARENTA Y SEIS (N35-146) Y SUECIA, EDIFICIO 

PRISMA NORTE, PISO NUEVE (9), TELÉFONO: TRES NUEVE CUATRO SEIS SIETE 

CUATRO CERO (3948740), CORREO ELECTRÓNICO:

DRA. GABRIELA CADENA LOZA - 
QUITO - ECUADOR 

INFOOHEIMDAL.COM.EC. LEGALMENTE CAPAZ Y HÁBIL PARA 

CONTRATAR Y OBLIGARSE, A QUIEN DE CONOCER DOY FE, EN VIRTUD DE